
/o&s ///D2z/o /o /3
KUJCP00X5L6D

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/54/00/03 (dodatek č. 3) 
uzavřená podle § 19 zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ : 70890650
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále j en obj ednatel)

2. Josef Štefl - tour
se sídlem Dačice, Hradecká 109/IV, PSČ 380 01 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. A, vl. 13 
zastoupená Josefem Šteflem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Josefem Šteflem 
IČ : 10288210
Bankovní spojem: Komerční banka a.s., pobočka Dačice 
Číslo účtu: 56548-251/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 smlouvy o závazku veřejné služby 
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/54/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 02.12.2009, která se mění od 
1.9.2010 následovně:

Část III. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 se mění příloha č. 1 Stanovený soubor linek a spojů platná na období 1.9.2010 - 
31.12.2010 takto:

č.linky název linky č. spojů
340814 Dačice-Třebětice-Ostojkovice-Dačice l;3;

340815 Dačice-.. .Č.Rudolec,Matéjovec 1;2;3;4;5;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;23;24;25;
340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice 1;3;8;10;11;12;13;14;19;20;21;22;23;24;25;
340817 Dačice-Mrákotin 1;2;3;4;
340818 Dačice-Volfířov-Studená 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;16;17;18;19;20;21;22;24;
340819 Dačice-Budeč-Krasonice 1;2;3;4;

340820 Slavonice-Jemnice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;
340821 Dačice-Slavonice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;17;18;19;20;21;
340822 Slavonice-... .Č.Rudolec,Lipnice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;

Strana 1 z 2



Část V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty odst. 3 se mění takto:

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle ělánku V. odst. 5
této smlouvy na období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010, je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
Výše předběžného odborného odhadu na období od 1 . 1. 2010 do 31. 12. 2010 je
7 583 820,- Kč. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v souvislosti se
změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovaném ze strany objednatele nebo se
změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému financování základní
dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle
článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy
bude přílohou příslušného dodatku.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/54/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 02.12.2009 zůstávají nezměněné.

Dodatek č. 3 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č.3 smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne S. 3of o VDačicích dne 3$- o<ř. 3o (o

Za Jihočeský kraj Za dopravce

JosefŠtefl


